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Lot DESCRIPTION Res £  

CLUB BOOKS/APPRO SHEETS 
 

1 France 2008 + used stamps £30 selling left in book  3.00 

2 Circulated book with QE2 GB stamps, £54 selling left (1)  3.00 

3 Club books 6 x Australia, 2 x Commonwealth, unsold £150+  20.00 

4 Europe book with 90 stamps PTS at £23 c£148  3.00 

5 Br. Colonies book with 115 stamps PTS at £20 c£96  6.00  
COMMONWEALTH 

 

6 Green Ace A4 stockbook 10 black leaves with 750-800 stamps good cond (1)  16.00  
THEMATICS 

 

7 Pairs of Locomotive stamps from Nevis & St Lucia (12)  3.00 

8 Circus related cvrs & pcs with stamps in Lindner Falzlos Album m/u (80+)  10.00 

9 Aircraft carriers on stamps umm/mm c£17 (4)  2.00  
WORLD 

 

10 Red A4 stockbook 8 leaves appro 600 stamps good cond (1)  10.00 

11 Shoebox of 10,000+ stamps off paper  15.00  
COVERS 

 

12 Box with over 120 world covers  7.00 

13 1955-1981 To Pay cvrs USA, Germany, France, mixed condition (3)  1.50  
PAQUEBOT MAIL (See also lots 287 & 289) 

 

14 1940 First voyage of SS America cvr canc US Seaport Puerto Rico + ship's photo (1)  5.00 

15 1953 Malaysia Penang, Norway stamps &  1988 Singapore, UK stamps.  Detailed 
descriptions (2)  

5.00 

16 1956 USA NY ex SS Excalibur cvr & ship's photo (1)  3.00 

17 1957 Pakistan Karachi ex SS Excelsior cvr & ship's photo (1)  3.00 

18 1962 NZ Auckland, Australian stamp & 1975 Bluff, Sweden stamp. Detailed descs (2)  5.00 

19 1963 Norway Alesund ex SS Brasil cvr & ship's photo (1)  3.00 

20 1965 SA Capetown,  S Africa stamp &  1974 SWA Walvis Bay, USA stamps.  Detailed 
descriptions (2)  

5.00 

21 1966 USA Houston SA stamps & 1983 Houston Sweden stamps Detailed descs (2)  5.00 

22 1968 Southampton ex RMS Queen Elizabeth final voyage cvr + pc of ship (1)  3.00 

23 1972 USA Baton Rouge, UK stamps & 1976 Boston, Sweden stamps. Detailed descriptions 
(2)  

5.00 

24 1974 France  Le Havre, Tunis stamp &  1986 Dunkirk, USA stamps.  Detailed descriptions 
(2)  

5.00 

25 1975 Germany  Hamburg, USA stamps & 1977 Lubeck, Finland stamps.  Detailed 
descriptions (2)  

5.00 

26 1975 Netherlands Amsterdam, Neth Antilles stamps & 1983 Rotterdam, USA stamps. 
Detailed descriptions (2)  

5.00 

27 1981 Canada Victoria, Liberia stamp & 1984 Gold River, Panama stamps. Detailed 
descriptions (2)  

5.00 

28 1983 Canada Nanaimo, Liberia stamps & 1984 Tahsis, Panama stamps. Detailed 
descriptions (2)  

5.00 

 
MILITARY MAIL 

 

29 1916 Cvr KuK Austria Officer POWs BRÜX Bohemia. Censor Vienna to Danish Moscow 
Committee (1)  

5.00 

30 1917 POW folded letterform opened by Censor PW 335. Ex German POW Dorchester to 
Nurnberg (1)  

6.00 

31 1944 Biberach Camp Internee Post German censor folded letter form to Guernsey (1)  8.00 

32 1944 German Feldpost to 01370 (deleted) Zuruck an Absender, Nicht Zustellbar (Unit cut 
off in Latvia) (1)  

10.00 



33 1947 German POW in Chalons. French censor folded letter form to family in American 
Zone of occupation (1)  

4.00 

 
POSTCARDS 

 

34 1960s Europe to Largs & Glasgow (35)  3.50    

 
ACCESSORIES 

 

35 Red A4 stockbook 16 leaves, near mint cond (1)  6.00 

36 Red A4 stockbook 16 leaves, near mint cond (1)  6.00 

37 Red A4 stockbook 16 leaves, near mint cond (1)  6.00 

38 Brown A4 stockbook 32 leaves some with labels on (1)  10.00  
LITERATURE 

 

39 1930s Leaflet for Anchor-Donaldson GB to Canada showing Tourist Third Cabin Accomm. 
small tear on fold (1)  

5.00 

40 1980 soft back Junior Stamp Album unused (1)  5.00 

41 2008 Unitrade Specialized Catalogue Canadian Stamps (1)  5.00  
ADEN 

 

42 1905 PPC camels market to Italy E7R India ½a canc ADEN bridge type cds (1)  3.00 

43 1937 Coronation set plain FDC with Aden Camp pmk (1)  3.00 

44 1937 Coronation set on FDC AA Aden Camp Reg label. "Dented" AdenCamp 2ring canc (1)  3.00 

45 1938 GeorgeVI 5r fu "ADEN CAMP"on piece + gu 2r (2)  2.00  
AFGHANISTAN 

 

46 1930s-1980 Different stamps on leaves (160)  3.00  
ALAOUITES 

 

47 1925-29 SG28,29,30,33,38,49,59 fu c£42 (7)  8.00  
ALBANIA 

 

48 1940 Air set SG366-72 mm c£80 (7)  20.00  
ALGERIA 

 

49 1939 Fund set SG155-58 fu c£135 (4)  20.00  
ANDORRA - FRENCH 

 

50 1932 80c green SGF48 fu c£75 (1)  15.00 

51 1932 1fr25 mauve SGF56 mm c£90 (1)  15.00 

52 1964 2nd history issue SG190-191 umm c£48 (2)  9.00  
ANTIGUA 

 

53 1921 1½d red SG68 umm & 1½d red brown SG69 mm c£12 (2)  2.00 

54 1938 1/- black & brown mm SG105 c£8 (1)  1.50 

55 1938 2/6 brown purple mm SG106 c£55 (1)  5.00 

56 1975 Dockyard MS432 & 1996 Ships sheetlet SG2295-2300 c£14 (2)  3.00  
ASCENSION 

 

57 1938 3d blk & ultramarine SG42 mm toned gum c£100 (1)  20.00 

58 1938 1d black & green mm SG39 c£45 (1)  4.50 

59 1938 3d black & ultramarine mm SG42 p13½ toned gum c£100 (1)  10.00  
AUSTRALIA 

 

60 Over 100 "modern" stamps  2.00 

61 Black A4 stockbook 16 black leaves mainly modern stamps some heavy duplication, 1000+ 
stamps (1)  

25.00 

62 A4 8 leaves green stockbook approx 700 stamps old & modern some duplication (1)  16.00 

63 1913 1/- strip of 3 SG11 vgu c£84 (3)  12.00 

64 1913-15 1/- SG11w & 6d SG38cw wmks inverted gu c£180 (2)  20.00 

65 1931 2d & 3d OS set SGO123-O124 vfu c£130 (2)  30.00 

66 1931 6d Air stamp SG139 fu c£17 (1)  2.50 

67 1932 Sydney Harbour Bridge 3d blue umm SG142 c£10 (1)  2.00 

68 1935 Silver Jubilee set SG156-158 2d mm 3d & 2/- umm c£42 (3)  6.00 



69 1936 S.Australia Centenary 1/- SG163 gu c£16 (1)  2.50 

70 1936 S.Australia Centenary set lmm SG161-163 c£35 (3)  5.50 

71 1937 1/- lyre bird lmm SG174 c£50 (1)  6.00 

72 1938 £1 SG178 gu c£35 (1)  4.00 

73 1938 10/- robes umm SG177 rust marks on back c£50 (1)  5.00 

74 1946 JAPAN occupn 3½d GVIR reg PS + ½d orange with smudged Aust Unit PO Station 
497 (1)  

1.50 

75 1957 FDC of 10d stamp to Turriff, Scotland (1)  1.00 

76 1972 FDC Accountancy Congress cvr is worn (1)  1.75 

77 1972 Unsent FDCs (3)  3.00 

78 1972-82 Unadressed Bureau FDC (33)  2.00 

79 1980s-90s Different booklets of stamps (6)  4.00 

80 1980s-90s Different booklets of stamps (6)  4.00 

81 1980s-90s Different booklets of stamps (6)  4.00 

82 1980s-90s Different booklets of stamps (6)  4.00 

83 1980s-90s Different booklets of stamps (6)  4.00 

84 1980s Postal Stationery envs showing 27c flora unused (14)  2.00 

85 1984 Marine life set gu (19)  5.00 

86 1988 Pre Stamped 39c old Australia Houses cvrs. 2 canc, 3 mint (5)  1.00 

87 1988 Bi-Centennial set gu (22)  8.00 

88 1994 FDC Wartime Prime Ministers not addressed (1)  2.00 

89 1995-2013 Three Club booklets modern stamps (300+ stamps)  10.00 

90 1997 PC Queen Elizabeth Birthday mint cond with 45c SG1691 (1)  1.00 

91 2005 Creatures MS2515 & 2006 Games MS2599 c£12 (2)  3.00  
AUSTRALIA - QUEENSLAND 

 

92 1913-18 Revenue Duty stamps used 1/- and 3/- (perfin) (2)  12.50  
AUSTRIA 

 

93 1853 2kr green Imp Journal stamp SGJ15 vgu c£150 (1)  25.00 

94 1866 Danube Steam Navigation Co Mi2 10kr lilac p9½ unused c£300 (1)  25.00 

95 1866-67 Danube Steam Navigation Co Mi1B 17kr red fu c£100 (1)  10.00 

96 1867 Danube Steam Navigation Co Mi3 10kr green p9½ unused c£87 (1)  10.00 

97 1867 Danube Steam Navigation Co Mi3 10kr green p9½ fu c£50 (1)  5.00 

98 1890 Danube Steam Navigation Co Mi 4 10kr red p9½ unused c£430 (1)  30.00 

99 1894 Set P.Dues SGD96-D104 fu c£198 (9)  30.00 

100 1919 Set P.Dues SGD323-D333 fu c£100 (11)  18.00 

101 1948 1s red SG1126 mm c£160 (1)  25.00 

102 1950 Air, buzzard 5s SG1219 fu c£160 (1)  20.00 

103 1950 Air, birds set SG1215-1221 fu c£445 (7)  65.00 

104 1963 FDCs of Winter Olympics with SG1401-07 (4)  2.00 

105 1969 Vienna State Opera MS1553 + individual stamps umm c£19 (9)  4.00  
BAHAMAS 

 

106 Quantity duplicated used E2R stamps incl higher values (c150)  5.00 

107 1901 1d black & red mm SG58 c£15 (1)  1.50 

108 1918 War Tax stamps ½d,1d & 1/- SG91,96,97 umm & SG99 mm c£43 (4)  4.00 

109 1920 Peace stamps 1d,2d,3d g-fu SG107-109 c£19 (3)  2.50 

110 1938 8d ultramarine & scarlet umm SG160 c£17 (1)  2.50 

111 1938 1/- brown grey & carmine umm SG155d toned gum c£20 (1)  2.00 

112 1965 set to £1 lmm SG247-261 c£50 (15)  6.00  
BAHRAIN 

 

113 1973 War Tax SGT192 unused c£85 (1)  25.00  
BARBADOS 

 

114 1909 ¼d brown lmm SG163 crinkled gum c£11 (1)  2.00 

115 1916 2d grey gu SG184 c£42 (1)  4.00 



116 1916-18 ¼d,½d,2½d,4d,6d & 4d SG181b,182a,185,187,188,199 mm c£35.50 (6)  3.50 

117 1925 issue ¼d-6d SG229-236 mm sl toned gum c£22 (9)  2.00 

118 1938 ½d green & 1d red SG248,249 sl toned gum c£26 (2)  2.50  
BASUTOLAND 

 

119 1961 1c on 1d corner plate blk of 10 umm sm crease on one stamp (1)  2.00  
BELGIAN CONGO 

 

120 1944 Red+ set SG269aa-269d umm c£75 (4)  15.00  
BELGIUM 

 

121 1921 2 used se-tenant pairs 65c + same surcharged 55c, to make new 120c rate 
SG308+322 (2)  

2.00 

122 1923-40 Railway stamps used (14 missing from complete set) (43)  5.00 

123 1931 5fr green SG590 mm c£40 (1)  8.00 

124 1931 10fr red SG591 lmm c£80 (1)  15.00 

125 1936 2fr45 black SG764 mm c£65 (1)  12.00    

 
BERMUDA 

 

126 1938 2/6d SG117 p14 mm chalky ppr c£70 (1)  14.00 

127 1939 5/- SG118a p14 vfu chalky ppr c£75 (1)  15.00 

128 1950 5/- SG118g p13 vfu chalky ppr c£75 (1)  15.00 

129 1959 Festival Year set on cvr to Pembroke, bit worn (1)  1.00  
BRAZIL 

 

130 1936 Cover of Graf Zeppelin Brazil to Belgium (1)  15.00  
BRITISH HONDURAS 

 

131 1872 1d pale blue SG5 used c£42 (1)  4.00 

132 1891-99 6c SG56 lmm with toned gum & 5c lmm SG66 o'ptd Revenue c£40 (2)  4.50 

133 1938 50c SG158 mm c£45 (1)  8.00  
BRITISH LEVANT 

 

134 1905 British SG L1,2,4,7a,8 mm c£85 (5)  12.00 

135 1909 Turkish 1pi30pa/4d SG19 mm c£23 (1)  4.00 

136 1921 2d bt orange SGL18a vfu c£50 (1)  9.00  
BRUNEI 

 

137 1942 Japan Occupn 8c & 10c SG J10,J11 umm c£20 (2)  5.00 

138 1942 Japan Occupn 10c SG J11 umm marginal pair c£20 (2)  5.00  
BULGARIA 

 

139 1931 Balkan Olympics set SG309-315 mm c£340 (7)  40.00  
CANADA 

 

140 1900 20c SG165 mm c£325 (1)  50.00 

141 1908 Quebec set SG188-195 umm & mm c£550 (5)  100.00 

142 1911 1c2c,3c,5c,7c,10c,20c between SG197-213 mm c£243 (7)  40.00 

143 1929 12c grey black gu SG282 c£22 (1)  2.00 

144 1930 $1 SG303 mm c£130 (1)  20.00 

145 1932-51 13c SG325, 4c SG379, $1 SG406, $1 SG433 all g-fu c£21 (4)  2.00 

146 1933 KGV 50c blue SG302 fu (1)  4.00 

147 1935 KGV $1 blue SG367 gu (1)  3.00 

148 1935-51 13c blue smudgy used SG340, 50c grn gu SG405, 7c blue fu SG438 c£21 (3)  2.00 

149 1937 $1 violet gu SG367 c£18 (1)  1.50 

150 1938 Transatlantic Air Mail cvr with 3 x 10c stamps SG363 to Scotland (1)  1.00 

151 1938 50c grn gu SG366 c£16 (1)  1.50 

152 1939 50c SG350 gu & $1 SG351 fu c£25 (2)  2.50 

153 1940 GVI Uniform, booklet panes:1c green (6+selvedge) 3c red (4+ 2 blank) vlmm (2)  3.00 

154 1942 13c grn SG384, 14c grn SG385, 6c blue SG399 all gu c£28 (3)  3.00 

155 1942-49 Officials punctured OHMS SGO152,O157,O160,O161 g-fu c£45 (4)  8.00 

156 1949 Officials 1c-20c o'ptd OHMS SGO162-O168 mm c£78 (7)  15.00 



157 1949 Official $1 o'ptd OHMS SGO170 lmm sl toned gum c£45 (1)  10.00 

158 1950 Officials 1c-$1 set o'ptd G SGO178-O189 umm/mm no 4c verm c£220 (11)  40.00 

159 1957 Royal Visit cvr with 5 cent stamp (1)  1.00 

160 1959 Signed cvr flown by display team with advertising label (1)  4.00 

161 1979-80 Unaddressed Bureau FDCs: map,turtle,whale,Cook,Sports etc (12)  2.00 

162 1979-82 Aircraft set complete gu (16)  2.50 

163 2000-01 Sheets of Ice hockey players SG1963-68 & 2052-57umm (2 sheets)  5.00  
CANADA - NEW BRUNSWICK 

 

164 1860 2c,5c,10c,12½c SG10,14,17,18 g-fu c£170 (4)  25.00  
CANADA - NEWFOUNDLAND 

 

165 Stockcards with 200+ duplicated used lower value stamps  3.00 

166 1896 ½c orange vfu SG62 c£55 (1)  8.00 

167 1919 8c,12c,24c,36c SG136,138,140,141 mm c£117 (4)  20.00 

168 1920 3c/15c SG146 fu c£42 (1)  8.00 

169 1928-29 Set 1c-30c SG164-178 mm c£150 (15)  30.00 

170 1932 Set 1c-30c SG209-20 mm c£100 (12)  20.00 

171 1937 8c comb p13 SG260f umm blk of 4 c£96 (1 blk)  20.00 

172 1939 Postage dues 1c,3c,4c,10c SGD1,3,4,6 mm c£30 (4)  5.00 

173 1941-44 Set 1c-48c SG276-89 g-fu c£110 (14)  20.00    

 
CAPE OF GOOD HOPE 

 

174 Duplicated used ranges incl KE7 SG73 c£14 (c90)  4.00  
CEYLON 

 

175 1938-49 set 2c-1r umm (11)  25.00  
CHINA - PEOPLE'S REPUBLIC 

 

176 1994 Complete yearbook of all issues incl.minisheets umm c£100+ (75 items in book)  15.00 

177 1998 Complete yearbook of all issues incl.minisheets umm c£200+ (100 items in book)  20.00  
COLOMBIA 

 

178 1950 Airmail use.Overprinted A" for Aviancia,13 diff used +Flown cvr TB seal & Postal tax 
(14)  

3.00 

 
COOK ISLANDS 

 

179 1927 2½d SG83 vfu dated pmk c£45 (!)  10.00 

180 1936 Arms type 10/- SG120 wmk 43 vfu c£250 (1)  60.00 

181 1936 Arms type £1 SG121 wmk 43 vfu c£275 (1)  65.00  
CROATIA - SERBIAN POSTS 

 

182 1921 15paras prepaid PC with 10paras stamp from Backa to Berlin (1)  3.00  
CUBA 

 

183 Packet of 50 used stamps, many thematic  6.50  
CYPRUS 

 

184 1935 Silver Jubilee set gu SG144-147 c£35 (4)  5.00 

185 1938 90pi & £1 SG162-163 mm c£110 (2)  25.00 

186 1938 2½p blue lmm SG156 c£42 (1)  5.00 

187 1955 £1 SG187 fu c£60 (1)  15.00 

188 1960 500m & £1 SG201-202 vfu c£95 (2)  30.00  
DAHOMEY 

 

189 1906-07 Palm trees 20c,30c,35c,45c,50c,75c SG23,25,26,27,28,29 mm c£199 (6)  35.00  
DANISH WEST INDIES 

 

190 1905 Frederik VIII SG60-63 mm c£36 (4)  8.00  
DENMARK 

 

191 1912 5k red GPO SG134 mm c£450 (1)  60.00 

192 1920-23 Postal Stationery 5 &10ø indicia 'cut outs' used legitimately to pay 2 letters & 
parcel card (3)  

6.00 

 
DOMINICA 

 



193 1910 1/- o'ptd Specimen SG53as lmm c£70 (1)  15.00  
EGYPT 

 

194 1935 1pi Sil.Jubilee o'ptd SGA10 lmm c£450 (1)  100.00  
ERITREA 

 

195 1903 10c red SG22 mm c£100 (1)  12.00 

196 1926 Portrait set SG113-115 vgu c£125 (3)  15.00 

197 1936 Air set SG238-247 fu c£100 (10)  20.00  
ESTONIA 

 

198 1924 National Theatre set SG57-59 mm c£55 (3)  10.00 

199 1928 Part set between SG73-87 umm & mm c£85 (13)  15.00  
FALKLAND ISLANDS 

 

200 1891 Set ½d to 1/- SG17b-38 mm c£350 (8)  45.00 

201 1921 2½d SG76 mm c£24 (1)  4.00 

202 1929 2/6 carmine/blue SG123 mm c£75 (1)  15.00 

203 1937 4d orange p13½ SG120a vlmm c£100 (1)  20.00 

204 1962-4 Annivs Radio,FFH, Red+, Shakespeare, ITU umm except FFH lhm c£22 (9)  3.00 

205 1968 Flowers set umm to £1 SG232-245 (missing 3½d,6d,1/-) c£73 otherwise (11)  10.00 

206 1978 Coronation 25th Anniv Questa minisheet umm with 2 sets of 3 (1)  2.00 

207 1983 FDC Native fruits set of 4 unaddressed (1)  1.00 

208 1985 Q.Mother umm set of 4 + fu £1m/s & same for Deps + extra used set of 4 (14)  3.00  
FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES 

 

209 1946-49 thin map set SGG9-G16 umm c£90 (9)  20.00 

210 1982 FDC Insects set of 6 SG102-7 unaddressed (1)  1.00  
FINLAND 

 

211 1866 40p pink/lilac SG40 gu c£120 (1)  10.00 

212 1944 used cvr from Finnish Occupation of East Karelia (1)  3.00 

213 1949 Parcel Post SGP471,P473,P474,P475 fu c£85 (4)  12.00  
FIUME 

 

214 1918-20 selection of 38 fu & one mint c£360 (39)  40.00  
FRANCE 

 

215 1900-1920 40c-20f Mersons set fu c£195 (12)  20.00 

216 1923 Louis Pasteur full set gu (12)  9.00 

217 1929 20fr brown p13½ mm SG475 c£375 (1)  50.00 

218 1936 10f green 100th flight SG554 fu c£180 (1)  40.00 

219 1937 Nat Museums set SG586-587 mm c£220 (2)  40.00 

220 1938 Unemployed relief fund lmm/mm SG602-607 sl toned gum c£50+ (6)  6.00 

221 1942 National relief fund mainly lmm SG757-768 some with sl toned gum c£40+ (12)  5.00 

222 1946 National relief fund SG785-790 umm sl gum disturbance c£19 (6)  2.00 

223 1948 National relief fundSG1028-35 vlmm c£33 (8)  4.00 

224 1955 Red Cross pair SG1274-75 umm c£22 toned gum (2)  2.00 

225 1958 Red Cross fund set SG1390-95 vlmm c£19 (6)  2.00 

226 1958-68 Red Cross pairs SG1411-12,1698-99,1772-73,1812-13 all umm c£10 (8)  2.00 

227 1959 Newspaper Wrappers to England, different (3)  1.00 

228 1959 100fr violet SG1356b vlmm c£50 (1)  6.00 

229 1960 Air set SG1457-60 umm c£31 (5)  3.50 

230 1960 Resistance Heroes set SG1478-82 vlmm c£19 (5)  2.00 

231 1961 Red Cross set SG1525-30 umm but several rust marks on perfs c£24 (6)  2.00 

232 1973-75 Art series SG1955-58 & 2159-26 lmm c£10 (6)  2.00 

233 1977 5f blue SG2234a umm c£70 (1)  15.00 

234 2000 Sydney Olympics MS3679 umm (1)  12.00 

235 2009 French Travelling carnival SGMS4662 umm (1)  4.00  
FRENCH COLONIES 

 

236 1937 SP&M & Senegal Paris exhbn sets of 6 mm (12)  6.00 



 
FRENCH GUINEA 

 

237 1892 tablet types 20c,40c,50c,75c,10c red SG7,10,11,12,14 mm c£280 (5)  45.00  
FRENCH OCEANIC SETTLEMENTS 

 

238 1953 Air 14f SG213 vfu c£80 (1)  16.00  
FRENCH POs ABROAD 

 

239 1893 Vathy 5c,10c,15c SG81,84,86 mm c£51 (3)  8.00 

240 1908 Canton Hi vals SG62-66 mm c£355 (5)  65.00  
FRENCH POLYNESIA 

 

241 1973 Air 200f SG169 vfu c£65 (1)  15.00  
FRENCH WEST AFRICA 

 

242 1955 Cvr from Labe back stamped Kankan with SG72 (tone mark) (1)  2.00  
GAMBIA 

 

243 1984 FDC 50th Anniv of Translantic Flight Gambia to South America (1)  2.00  
GERMAN FEDERAL REPUBLIC 

 

244 1949 Parliament Opening g-fu SG1033-1034 c£57(2)  7.00 

245 1952 Cvr to Scotland stamp issued for 1 year SG1087 c£25 used (1)  7.50 

246 1952 H.Relief fund SG1082-1084 u (1082 has poor cnr, not incl in cat val) c£30 (3)  3.00 

247 1955 Humanitarian fund 40+10pf blue fu SG1151 c£50 (1)  6.00 

248 1955-56 SG1140,1141,1145,1146,1164 fu c£13.50 (5)  2.00 

249 1957-58 Children & Students funds SG1176-77 & 1204-05 fu c£18 (2)  2.00 

250 1963 Thin pc with bisect 10pf stamp. Unfortunately pmk has missed the bisect (1)  1.50 

251 1972 Flown cvr signed by Pilot & Navigator in a Phantom from No2 (AC) Squadron (1)  1.50 

252 1975 Flower stamps SG1762-66 on FD cards (2)  2.00 

253 1975 Nobel prizewinners MS1767 on FD card (1)  1.50 

254 1975 Industry & Technology 6 values on 2 FD cards  1.20 

255 1999 13 umm stamps, 1 x cto & 4 umm MS (14 + 4MS)  2.50  
GERMAN STATES - BADEN 

 

256 1862 9k yell-brn p10 SG25a vfu c£425 (1)  40.00  
GERMAN STATES - BAVARIA 

 

257 1862 3k 4 margin used postage due SGD34 sold "as is" c£500 (1)  20.00  
GERMAN STATES - BREMEN 

 

258 1866 3gr blk/blue p13 SG19 gu c£600 (1)  50.00  
GERMANY 

 

259 Graf Zeppelin mint pcs showing 3 diff routes & the Norge on its pole flight (4)  4.00 

260 1848 Entire Luebeck to London 20.10.1848 double ring cancel mss3, reverse black oval 
transit mark & red London mark (1)  

5.00 

261 1872 5g bistre SG7 gu c£150 (1)  10.00 

262 1872 2k orange-verm SG9 gu c£500(1)  45.00 

263 1890 Used PS 3pf Newspaper wrapper from Berlin (1)  1.50 

264 1901 Colour pc used of 3 Empires with Germany, Russia, Austria stamps (1)  40.00 

265 1906 coloured pc Koln to Fraserburgh (1)  1.00 

266 1913 Colour pc used with Zeppelin of 3 Empires: Germany, Russia, Austria stamps (1)  60.00 

267 1917 B/W pc used of Ferdinand Von Zeppelin Father of German Airships (1)  6.00 

268 1920s Inflation issues & o'pts mm & used some grubby (52)  12.00 

269 1929 Mint card of Graf Zeppelin at LA on its round the World trip (1)  3.00 

270 1929 Graf Zeppelin Picture + thin pc from Friedrichshafen to Zurich with cachet (1)  50.00 

271 1930 B/W pc North Atlantic Catapult Mail Bremen to USA with cachets (1)  70.00 

272 1931 Cvr to Mexico & back. Undelivered, many pmks & signatures & Poster stamp on back 
(1)  

8.00 

273 1936 Mint B/w pc of Zeppelin 129 Hindenburg with Olympic circles (1)  6.00 

274 1936 Graf Zeppelin cvr Germany to Pernambuco, 17th flight of 1936 (1)  45.00 

275 1939 Nurburgring races set SG683-685 mm c£390 (3)  60.00  
GERMANY - BRITISH, US & RUSSIAN ZON 

 



276 1948 Airmail cvr to Australia from Soviet Berlin with SG953-4 (1)  5.00 

277 1948 flight cvr to Maryland, Hamburg to NY with SG945 & Elephant cancel (1)  5.00  
GERMANY - EAST 

 

278 Registration stamps ER994 mint + used examples (21)  3.00  
GERMANY - FRENCH ZONE 

 

279 1945-46 Set 1pf-5m SGF1-F13 fu c£300 (13)  75.00 

280 1948 Rhineland set SGFR30-FR31 fu c£190 (2)  45.00 

281 1948-49 Wurttemberg set 2pf-90pf SGFW28-FW37 umm c£225 (10)  50.00  
GERMANY - WEST BERLIN 

 

282 1948 Berlin 1m SGB17 & 50pf SGB30 mm c£190 (2)  25.00 

283 1948 Berlin 5m SGB20 gu c£1000 (1)  75.00 

284 1949 Berlin 2m SGB34 mm c£400 (1)  75.00 

285 1949 Berlin 2m SGB34 fu c£375 (1)  65.00 

286 1952-53 Berliners 4,5,8,20,25,30,40pf values g-fu from SGB91-B100 set c£35 (7)  4.00  
GIBRALTAR 

 

287 1902 PPC "Neutral ground" GB E7R 1d canc A 26 Duplex + Str line Paquebot (1)  3.00 

288 1910 4/- blk & carmine SG73 mm c£180 (1)  40.00 

289 1911 Swiss PPC GB E7R 1d canc large circ Gibraltar Paquebot (1)  2.50 

290 1938 1½d carmine p13½ mm c£275 (1)  45.00 

291 1938 3d p14 SG125a mm c£140 (1)  25.00 

292 1938 6d p14 SG126a lmm c£120 (1)  20.00 

293 1938 1/- p13½ SG127a lmm c£75 (1)  15.00 

294 1938 5/- p14 SG129 mm c£110 (1)  20.00 

295 1938 10/- p14 SG130 mm c£75 (1)  15.00 

296 1940 2d grey p13½ wmk sideways SG124ab mm c£800 (1)  120.00 

297 1960 set ½d-£1 mm SG160-173 c£80 (14)  10.00 

298 1967 Ships issue 10/- SG212 fu c£21 (1)  2.50 

299 2012 Charles Dickens umm MS + stamps c£15 (4+MS)  4.00  
GILBERT & ELLICE ISLANDS 

 

300 1939 GVIR 1/- SG51 p13 mm & SG51ab p12 umm c£46 (2)  5.00 

301 1940 Set P.Dues SG D1-D8 mm c£180 (8)  35.00  
GOLD COAST 

 

302 1946 Set ½d to 10/- SG135-146 g-fu c£48 (12)  10.00  
GREECE 

 

303 1914 Epirus Selection mainly mint different (27)  5.00 

304 1947 10,000d blue SG681 lmm c£150 (1)  25.00 

305 1958-70 Ships issue 5D SG783 vlmm + Europa set SG1142-44 on FDC c£18 (2)  2.50  
GREENLAND 

 

306 1979-99 FDCs with special pmks (20)  15.00  
GRENADA 

 

307 1880s UPU 1d prepaid card with return card attached unused (1)  3.00 

308 1934 5/- SG144 mm c£48 (1)  12.00 

309 1938 2/- p12½ SG161 mm c£48 (1)  12.00  
HONG KONG 

 

310 1903 50c wmk crn CA SG71 vgu c£70 (1)  14.00 

311 1926 $3 wmk script CA SG131 fu c£80 (1)  14.00 

312 1941 Ex Centenary set mm 2,5,15,25c & $1 c£85 missing 4c (5)  9.00 

313 1946 $2 SG158 mm c£55 (1)  10.00 

314 1946 $10 dp bt lilac & blue SG162a mm c£300 (1)  50.00 

315 1947 $2 SG158a chalky ppr mm c£55 (1)  12.00 

316 1954 $10 SG191 mm c£65 (1)  15.00 

317 1972-73 Princess Anne's Wedding FDC & Queen's Silver Wedding FDC (2)  1.00 

318 1983 Observatory presentation pack (1)  3.00 



319 1984 Chinese lanterns presentation pack (1)  3.00 

320 1984 Aviation presentation pack (1)  3.00 

321 1984 Maps illus FDC (1)  3.00 

322 1984 Maps presentation pack (1)  3.00 

323 1988 minisheet of 4 Trees on FDC canc Beaconsfield House PO (1)  1.00 

324 1992 Defs set to $5 on large FDC + set to $50 on last day cvr SG702-717 c£50+ (2)  10.00 

325 1996-97 E2R sets Heritage Bldgs, Modern Landmarks SG843-6, 893-6 (2 FDC)  3.00 

326 1997-2001 China SAR cvrs for exhibitions & mail events (4xSGMS872,873,1017,1028+9 
diff x$1.30) c£20+ (13)  

5.00 

327 2000 New Millennium Skyline $50 22ct gold ptg Cartor cert SG1001 umm c£26 (1)  5.00 

328 2000 SAR FDCs of Red+(2) & Insects(2). Sets + MS for each SG1018-23 c£24 (4)  6.00 

329 2006 China SAR Year of the dog, 4 breeds illustrated FDC (1)  1.00  
HUNGARY 

 

330 1932 2f/6f/8f red, four double crown wmk Mi 488, SG539 umm c£130 (1)  25.00  
ICELAND 

 

331 Zieher style mint post card showing issues of Christian IX 1902 (1)  5.00 

332 1902 5kr grey & brn SG55 mm c£150 (1)  25.00 

333 1907 5k blue & brn fu SG95 centred to right c£325 (1)  35.00 

334 1920 50a red & grey SG128 mm c£225 (1)  40.00 

335 1920 2kr grn & brn SG130 mm c£300 (1)  50.00 

336 1920 50a red & grey mm SG128 c£200 (1)  25.00 

337 1920 2k grn & brn mm SG130 c£275 (1)  30.00 

338 1920 issue 1a,3a,4a,5a,6a,8a,10a mm SG116-122 c£25 (7)  3.00 

339 1920 issue 15a,20a,25a,40a,1k,2k u SG123,124,125,127,130,191 poor cnrs on 1k & 2k 
c£34 (6)  

4.00 

340 1930 issue 3a,5a,7a,35a,40a gu between SG158-167, SG167 has clipped cnr c£39 excl 
SG167 (5)  

5.00 

341 1930 7a grn & 20a red mm SG160,163 c£41 (2)  5.00 

342 1950 25k black SG308 mm c£225 (1)  35.00  
INDIA 

 

343 1884 Pre stamped ¼a East India card torn bit on top(1)  1.00 

344 1905 Cvr to GB with Sea Post Office on the back. Embossed PS o'pt 1a (1)  1.50 

345 1929 Air Mail cvr Bombay to London "By Air" strike, 4a stamps on back (1)  3.00 

346 1940s Reg. cvr Poona to Stonehaven with h/s P/due eight sided c3 (1)  2.50  
INDIA - CONVENTION STATES 

 

347 1938 Chamba 3p SG82 umm c£12 (1)  3.00 

348 1938 Chamba 9p official SGO66 umm marginal c£50 (1)  6.00 

349 1939 Patiala 1a/1a3p blk of 4 official SGO69 umm toned gum c£88 (1blk)  15.00 

350 1941 Nabha 3p & 9p SG95 & 97 umm sl toned gum c£62 (2)  10.00 

351 1941 Nabha 9p blk of 4 SG97 umm 1 sh cnr perf, sl toned gum c£48 (1 blk)  8.00 

352 1949 Gwalior 2a & 4a SG132 & 134 umm c£59 (2)  11.00  
INDONESIA 

 

353 2006-08 7x m/u MS + 2003 umm bank stamps c£68 (7)  8.00  
IRAN 

 

354 1902 50k red SG209 mm c£550 (1)  40.00  
IRELAND 

 

355 1947 First Clipper flight Limerick to Damascus Syria with Cachet (1)  2.00  
ITALY 

 

356 1870 P.Dues set 1c-10lira SGD22-D39 gu c£295 (18)  40.00 

357 1884 P.Dues surcharged set SGD47-D49 fu c£96 (3)  10.00 

358 1915 Red+ set SG96-99 vgu c£150 (4)  25.00 

359 1929 10lira+2lira green Montecassino SG266 fu c£225 (1)  40.00 

360 1931 5lira+2lira50c olive SG310 vfu c£225 (1)  35.00 



361 1932 Express letter stamp 2lira50c SGE369 vgu c£170 (1)  20.00 

362 1934 Air set SG444-449 fu c£1700 (6)  150.00 

363 1934 Military Medal Cent part set SG424-434 (432 missing) mm (10)  8.00 

364 1937 Augustus 1lira75c purple SG514 vfu c£160 (1)  25.00 

365 1937 Augustus 2lira55c+2lira black SG515 fu c£190 (1)  30.00 

366 1937 2lira55c+2lira green SG529 vfu c£170 (1)  25.00 

367 1937 2lira75c+2lira brown SG530 vfu c£190 (1)  30.00 

368 1980 50 lire castle SG1654 umm sheet of 100 folded (1)  10.00  
IVORY COAST 

 

369 1942 Petain SG178d & e with blank value tablets mm (2)  5.00  
JAMAICA 

 

370 1895 PS with Reply card still attached, card is used with double ringed hand stamp (1)  6.00  
KENYA 

 

371 1969 Animals set FDC + 13 values to 2/50  5.00  
KENYA, UGANDA & TANGANYIKA 

 

372 1934 Reg cvr with 2s,15c,10c stamps. 2s stamp is damaged top left, cvr worn, with Kenya 
back pmks (1)  

1.00 

373 1938 GVIR pictorial defs hi values 5/-,10/-,£1 fu (3)  3.00  
LABUAN 

 

374 1894 24c p14½-15 SG73 fu circular pmk c£65 (1)  10.00  
LATVIA 

 

375 1933 Air set SG240A-242A imperf lmm c£180 (3)  45.00  
LEEWARD ISLANDS 

 

376 1938 5/- chalky ppr SG112 mm c£50 (1)  12.00  
LIBYA 

 

377 1912 Italian Colony 1lira brn&grn SG14 mm c£120 (1)  20.00  
LIECHTENSTEIN 

 

378 1928 Prince John II set SG84-91 mm c£700 (8)  125.00 

379 1930 Air set SG110-115 mm c£249 (6)  45.00  
LUXEMBOURG 

 

380 1906 1c-5f set SG157-172 mm c£370 (19)  45.00 

381 1951 United Europe set SG543-548 mm c£455 (6)  60.00  
MALAYA JAPAN OCCUPATION 

 

382 1942 25c o'pt on Negri Sembilan SGJ170 mm c£37 (1)  6.00 

383 1943 Trengganu 1c & 2c SGJ133-J134 mm c£48 (2)  10.00  
MALAYSIA 

 

384 1961 Cvrs of Coronation of HH The Sultan of Kelantan pmkd Perak(4)  2.00 

385 1965 $2 pair SG25 & SG25b with egg flaw umm c£85 (1 pr)  15.00 

386 1987 Protected wild life Cats set on FDC & 4 Maxi PHQ cards (5)  2.00  
MALAYSIA - FEDERATED STATES 

 

387 1922 5c red/yellow SG39e fu c£20 (1)  2.50  
MALAYSIA - JOHORE 

 

388 1884 2c Johor o'pt SG10 mm c£28 (1)  4.00 

389 1912 25c SG85 vgu c£60 (1)  15.00 

390 1917 $1 SG87 fu c£160 (1)  40.00 

391 1919 50c SG86 fu c£150 (1)  35.00  
MALAYSIA - KELANTAN 

 

392 1961 10c SG89 deep maroon mm c£22 (1)  4.00  
MALAYSIA - MALACCA 

 

393 1949 $2 SG16 mm c£32 (1)  8.00  
MALAYSIA - NEGRI SEMBILAN 

 

394 1891-99 1c,2c,5c SG2,3,4 & 3c SG7 mm c£63 (4)  11.00  
MALAYSIA - PAHANG 

 



395 1937 6c SG34 mm c£32 (1)  8.00 

396 1941 3c SG31a thin striated ppr variety mm c£65 (1)  10.00 

397 1941 15c SG39 mm c£55 (1)  9.00 

398 1950 $5 SG73 mm c£85 (1)  20.00  
MALAYSIA - PENANG 

 

399 1949 50c & $1 SG19,20 mm c£29 (2)  4.50 

400 1957-60 $2 & $5 SG64 & 54 g-fu c£24 (2)  4.00 

401 1966 $1,$2,$5 SG63-65 mm c£39 (3)  7.00  
MALAYSIA - PERAK 

 

402 1895 8c SG71 mm c£50 (1)  10.00 

403 1935-37 1c-$2 SG88-101 g-fu c£42 (14)  7.00 

404 1936 $2 SG101 mm c£50 (1)  12.00 

405 1940 $2 SG120 fu c£90 (1)  20.00 

406 1950 Set 1c-$5 SG128-148 & 132a g-vfu c£82 (22)  20.00 

407 1957-61 8c,$2,$5 SG154,160a,161a fu c£21 (3)  4.00  
MALAYSIA - PERLIS 

 

408 1951 40c SG23 vfu c£48 (1)  12.00 

409 1951 $1 SG25 vfu c£40 (1)  10.00 

410 1951 $5 SG27 vfu c£140 (1)  30.00  
MALAYSIA - SELANGOR 

 

411 1896 25c SG58 fu c£65 (1)  15.00 

412 1898 50c SG60 fu c£160 (1)  40.00 

413 1900 1c/50c SG66b fu c48 (1)  12.00 

414 1900 3c/50c SG67 vgu c£38 (1)  9.00 

415 1941 $1 & $2 SG86-87 fu c£62 (2)  15.00 

416 1941 $2 SG87 mm toned gum c£55 (1)  12.00 

417 1949 Set 1c-$5 SG90-110 g-fu c£49 (22)  10.00  
MALAYSIA - STRAITS SETTLEMENTS 

 

418 1867 1st set SG1-9 Indian surcharges g-fu 24c pen canc c£1600 (9)  200.00 

419 1880 5c/8c orange SG41 vgu c£300 (1)  30.00 

420 1882 5c/4c rose SG47 vgu c£425 (1)  45.00 

421 1937 25c SG286 mm c£48 (1)  10.00  
MALAYSIA - TRENGANNU 

 

422 1938 8c SG34 mm c£50 (1)  12.00 

423 1949 $2 SG86 fu c£55 (1)  12.00  
MALDIVE ISLANDS 

 

424 Packet of 100 stamps mostly thematics umm, mm, unused  7.50  
MAURITIUS 

 

425 1895-99 1c-18c set SG127-132 mm c£45 (6)  10.00 

426 1937-49 SG249-251,264-69,272-75,291,311,332-33 all lmm c£10+ (17)  2.00 

427 1938 2r50c SG261 mm chalky ppr c£65 (1)  15.00 

428 1963 60c bronze & 2r50c orange lmm SG315-316 wmk block CA c£16+ (2)  3.00 

429 1963 E2R defin set 2c-10r lmm SG293-306 c£70 (17)  10.00 

430 1965 Birds issue 10 x values mm between 2c & 60c c£10  2.00 

431 1965 Birds issue 10r mm SG331 c£38 (1)  6.00 

432 1966-68 Birds issue 5c SG340, 15c SG372, 20c SG373 mm c£11 (3)  2.00 

433 1968 Bi-cent set umm SG376-81 C316 (6)  3.50 

434 1969 Sea creatures 10 vals from 2c to 40 umm SG382-392 (no 390) c£8 (10)  1.50 

435 1969 Sea SG393,398,399 Osaka SG413-16 Ghandi SG400-405 all umm c£23 (11)  4.00    

 
MONACO 

 

436 1906 P.Due 10c brown SGD32 fu c£180 (1)  35.00 

437 1925 P.Due 2f red SGD111 fu c£130 (1)  25.00 



 
MONGOLIA 

 

438 Different miniature sheets umm c£230 (26)  23.00 

439 1956 Mongol-Soviet friendship set SG113-114 umm c£51 (2)  7.00 

440 1962 Genghis Khan set SG291-294 umm c£71 (4)  10.00 

441 1989 G.Khan o'ptd set SG2030-34 umm c£71 (4)  10.00  
MONTSERRAT 

 

442 1938 1½d purple mm SG103 c£25 (1)  3.50  
MOZAMBIQUE 

 

443 1970s Cvr to Scotland with four x $2 independencia stamps (1)  2.00  
NATAL 

 

444 1870 1d bright red Chalon head type SG60 vert opt fu c£16 (1)  4.00 

445 1870 3d bt blue Chalon head type SG61 vert opt in red gu c£16 (1)  4.00 

446 1876 1d rose Chalon head type SG77 opt small "Postage" c£110 fu rough perfs (1)  8.00 

447 1908 E7R 6d,1/-,2/-,2/6 Postage Postage SG165-68 fu c£13 (4)  4.00  
NETHERLANDS 

 

448 1913 Independence Centenary 2½,3,5,12½,25c fu c£20+ (5)  2.50  
NEVIS 

 

449 1862 6d grey-lilac p13 SG3 mm c£200 (1)  25.00 

450 1878 1/- pale green p15 SG20 mm c£110 (1)  15.00  
NEW GUINEA 

 

451 1925 Official 2/- o'ptd OS SGO30 umm c£42 (1)  12.00  
NEW HEBRIDES - FRENCH 

 

452 1911 Set SG11-21 umm 30c has thin c£45 (11)  8.00  
NEW ZEALAND 

 

453 1898 2½d Wakatipu p16 SG250 mm c£60 (1)  10.00 

454 1920 Cvr NZ to Detroit via Makura & Vancouver. Roller cancel on two 1d red metermarks. 
Unbroken paper seal of NZ Dental Co (1)  

4.00 

455 1931 Smiling Boy health set SG546-47 mm c£160 (2)  50.00 

456 1931 Set 3d-7d SG548-550 mm c£60 (3)  15.00 

457 1940 duplicated used fiscal stamps incl SG192aw c£35 (8)  5.00 

458 1940 Official 1/- SGO151 mm c£100 (1)  25.00 

459 1942 Official 2/- p12½ SGO132c fu blk of 4 c£72 (1 blk)  12.00 

460 1947-63 Insurance set SGL42-48 mm c£30 (8)  4.00 

461 1953 Coronation set on special flight cvr to London 2/6/53 (1)  2.00  
NIGER COAST PROTECTORATE 

 

462 1892 QV ½d,2½d,5d SG1,4,5 mm c£64 (3)  12.00  
NIGERIA 

 

463 1938 Higher Vals 2/6 SG58b p14, 2/6 SG 58c p12 & 5/- SG59a p13½ g-fu (3)  2.00 

464 1938 1d x2, 2d x2, 6d x2, 1/- x2, 1/3, 5/- from SG50-59 gu c£11 (10)  1.00  
NIUE 

 

465 1903 1/- mm SG16a c£45 (1)  6.00  
NORTH BORNEO 

 

466 1895 4c,30c,40c surcharges on $1 SG87,90,91 mm c£117 (3)  20.00  
NORWAY 

 

467 1855 1sk blue imperf SG1 close cut used c£180 (1)  50.00 

468 1856 4sk blue vfu SG7 c£18 (1)  2.50 

469 1863 3sk lilac u SG13 c£500 (1)  70.00 

470 1867 4sk blue u SG27 2 copies with shade diffs c£28 (2)  2.50 

471 1872 3sk red fu SG39 c£38 (1)  3.50 

472 1878 1.50sk blue mm SG69 c£65 (1)  8.00 

473 1946 Haakon 2kr brown SG382 mm c£60 (1)  10.00 

474 1946 Haakon 5kr violet SG383 mm c£41 (1)  8.00 

475 1994 Winter Olympics setenant pair SG1169-70 umm  2.50 



 
NYASALAND 

 

476 1897 6d black & grn BCA SG46 mm c£60 (1)  4.00  
ORANGE FREE STATE 

 

477 1901 Boer War surcharge VRI 1d on censored cvr canc Kronstad "opened under martial 
law" Bloemfontein & CapeTown (1)  

7.00 

 
PAKISTAN 

 

478 1948 Officials 3p-5r SGO14-O25 mm c£130 (12)  25.00 

479 1949 Officials 1a-8a set SGO27-O31 mm c£120 (5)  25.00 

480 1953 Reg cvr to NZ from Jut, Karachi pre-stamped 1½a + 3 x 3a stamps on back(1)  2.50 

481 1953 Reg Air Mail cvr with several cachets to Austria (1)  2.00 

482 1954 25r p13 SG43b mm c£60 (1)  10.00  
PAPUA NEW GUINEA 

 

483 1989-91 FDCs with 13 diff face mask stamps (4)  1.50  
PHILIPPINES 

 

484 1957 Reg cvr to USA with SG780 & 4 x SG799 (1)  1.00  
PITCAIRN ISLANDS 

 

485 1940 plain FDC with SG5,6,7,8, h/s reg etiquette (1)  3.00 

486 1942 Illustrated env with 2/6d SG8, h/s reg etiquette (1)  8.00  
POLAND 

 

487 1971 Industrial Development MS2116 umm, black offset on back (1)  1.75 

488 1984 Air cvr returned to sender from LA because Olympic Games closed (1)  5.00  
PORTUGAL 

 

489 1946 Castles set SG989-996 mm c£250 (8)  35.00 

490 2009 Cork PC with h/s sent from top of Fola in the Algarve (1)  2.50  
QATAR 

 

491 1966 5r/5r SG150 mm c£200 (1)  30.00  
RHODESIA 

 

492 1897 BSA Co 16 x gu stamps ½d to 8d c£60+  5.00  
ROSS DEPENDENCY 

 

493 1958 SG 1 to 4 on commem cvr (1)  1.00  
RUMANIA 

 

494 2002 cvr to China with 4xSG6232 + others & Messenger Post MS for Spa Hotel pmk Cluj 
(1)  

3.00 

495 2003 cvr to China with MS6371 + 10x SG5632 pmk Cluj (1)  3.00  
RUSSIA 

 

496 1925 Lenin sets SG451/2 & 850/2 fu c£44 (5)  7.50 

497 1950 130th anniv set SG1647-48 mm c£130 (2)  25.00  
SAMOA 

 

498 Thematic Stamps on Stamps 1877 Express Centenary set (4used), M/s Interpex 
'71,Columbus'92 umm (6)  

2.00 

499 1877 Express reprints from original plates (reassembled 1890) 1d,2d,3d,6d,9d,1/-,5/- not 
canc (10)  

1.50 

500 1952 UN Trust territory status Def set SG219-228 fu + extra 1/- c£26 (11)  2.50 

501 1952 Cvrs: local to Mototua 3d, Airmail 1/6d to UK, 2/3d to Switzerland with 
SG222,224,226,227 (3)  

4.00 

502 1971-88 Tourism (SG365/8),Joyita(444/8),year of child, (536/9),Tokyo MS606,fish(738/40), 
Conservation(807/812) fu c£15 (23)  

2.00 

503 1982 set SG219-228 5d SG205 mm c£18 (11)  3.00  
SAN MARINO 

 

504 1932 Railway set SG179-182 lmm c£100 (4)  20.00  
SENEGAL 

 

505 1906 1f blk/azure SG47 vgu c£55 (1)  8.00  
SEYCHELLES 

 



506 1941 1r grey-blk SG146a mm chalky ppr c£75 (1)  12.00  
SINGAPORE 

 

507 1948 Set 1c-$5 p14 SG1-15 g-fu c£40 (15)  8.00 

508 1949-52 Set 1c-$5 p17½x18 SG16-30 g-fu c£78 (18)  15.00  
SOLOMON ISLANDS 

 

509 Umm different min sheets c£110 (23)  15.00 

510 Fine used different min sheets c£99 (28)  12.00 

511 2002 Golden Jubilee SGMS1011 umm (1)  1.00  
SOMALILAND PROTECTORATE 

 

512 1958 1s30c SG145 umm c£25 (1)  4.00  
SOUTH AFRICA 

 

513 1925 Air set SG26-29 fu c£120 (4)  25.00 

514 1927 2/6,5/-,10/- horiz pairs SG37-39 mm c£650 (3 prs)  130.00 

515 1937-47 SG73-75,82,83 as mm singles & 111-113 as mm pairs (2x8 stamps)  15.00 

516 1943-44 Set P.Dues in units of 3 SGD30-D33 mm c£80 (4 units)  16.00 

517 1973 Flowers, fish, birds complete set incl coil stamps umm (20)  12.00 

518 1977 Nautical history cvrs from the Ship Society of SA (2)  3.00 

519 1982 Buildings set to R2 gu (20)  3.00 

520 1993 Pre paid PCs with different flower illustrations of 1995 used (9)  2.00 

521 1996-98 Cvrs 4 with MSs one with four stamps, birds, whales, ships & leopard unaddressed 
(1)  

3.00 

522 2000 MS Year of the Dragon umm (1)  1.00 

523 2002 R7 SGMS1404 Year of the Ram umm (1)  1.00  
SOUTH WEST AFRICA 

 

524 1931 pictorial 6d SG79 blk of 4 SG80, 1/- vert pr & single 2/6 SG82 vfu (7)  6.00 

525 1943 Wartime bantams 4d green SG129 blk of 12 (includes 3 triplets) u + trio 3d nurse & 
pair 1/- tank lhm c£94 (3)  

10.00 

 
SOUTHERN RHODESIA 

 

526 1924 Set ½d-5/- SG1-14 g-fu c£425 (14)  65.00  
SPAIN 

 

527 1960s Spanish Embroidered pcs mint (3)  3.00  
ST. CHRISTOPHER 

 

528 1879 2½d red-brn p14 wmk crn CC SG7 gu c£275 (1)  35.00  
ST. HELENA 

 

529 1923 8d cleft rock variety SG105c vfu c£450 (1)  125.00 

530 2003 FDC Flowers 4 values 30,75,80 & £1 c£12 (1)  1.00  
ST. KITTS-NEVIS 

 

531 1903 5/- dull purple & violet wmk crn CA SG10 mm c£70 (1)  12.00  
ST. VINCENT 

 

532 1899 ½d-1/- SG67-74 fu c£190 (8)  40.00  
SWAZILAND 

 

533 1976 Birds set umm in marginal blks of 4  9.25  
SWEDEN 

 

534 1960s Private Return paid postage. Svarslosen 3 diff companies, 3 cvrs (1 us 2 unus) + 
umm stamp (4)  

5.00 

 
SWITZERLAND 

 

535 1966 Balloon Mail used cvr with set of 5 x Juventute stamps (1)  1.00 

536 1991 2c Newspaper Wrapper with added 3c stamp, from Bern (1)  2.00  
THAILAND 

 

537 Club book with 97 stamps PTS at £14 c£83  5.50 

538 1960-80 Colln on leaves of over 500 stamps g-fu, many complete sets c£200+  20.00  
TOGO 

 

539 1924 French Set 1c-20f SG60-96 +3 surcharged umm c£91 (38)  20.00 



 
TONGA 

 

540 1893 Officials surcharged set SGO6-O10 mm c£180 (5)  30.00  
TRANSVAAL 

 

541 1902 Boer War Prisoner mail front only 1d Transvaal ERI circ POW censor, triang Press 
censor (1)  

7.00 

542 1902 1d,2d,2½d,3d,4d SG245-249 mm c£65 (5)  10.00  
TRIESTE 

 

543 1947 Zone A Set 25c to 100lira SG1-17 mm 1 pulled perf on 6 lira c£370 (17)  60.00  
TRINIDAD 

 

544 1905 ½d PS Newspaper wrapper used to London (1)  3.00  
UNITED NATIONS 

 

545 1952-74 FDCs (10) + one PS card  1.50  
USA 

 

546 1893 10c sepia SG242 mm c£120 (1)  20.00 

547 1893 War Dept 1c rose SGO261 mm c£225 (1)  20.00 

548 1893 Embossed large round 2c cvr, Hinsdale to Boston, backstamped Boston (1)  4.00 

549 1912 Coloured New Year pc from America to Aberdeen Scotland (1)  1.00 

550 1930s selection of Pre cancels used (48)  3.00 

551 1933 First Blimp Mail Los Angeles - Moffet Field cvr with 8c SGA686 stamp (1)  2.00 

552 1935-65 Duck stamps all diff c£582 used (22) mint (7)  45.00 

553 1939-45 Signed b/w photo by B.Johnson WW2 Tuskegee Airmen Squad, no stamp (1)  10.00 

554 1940s WWII Army POs on piece (20)  2.00 

555 1953 Pre-stamped 2c card with added 2c stamp. "North Pole" cancel (1)  2.00 

556 1956 5th International Philatelic Exhibn NY MS on cvr (1)  3.00 

557 1958 First Day of Operation cvr June 28th USAF Academy Colorado (1)  3.00 

558 1980 Two cvrs from top of the World posted in Cambridge Bay NWT & Winnipeg (2)  3.00 

559 1981 Souvenir B/W pc of Airship 129 "Hindenburg" (1)  3.00 

560 1996 cvr with 6 x $1 stamps (1)  1.00 

561 1997 Classic American Aircraft sheetlet of 20 stamps SG3304-23 umm (1)  13.00 

562 1998 Dawn of 20th Century sheetlet of 15 stamps SG3388-3391umm (1)  9.50 

563 2012 1st British satellite 50th anniv cvr signed by last man to walk on Moon, Gene Cernan 
(1)  

85.00 

 
VIETNAM 

 

564 1980s PO presentation folder with 36 cto stamps (1)  1.00  
WALLIS & FORTUNA ISLANDS 

 

565 1922 10f/5f SG41 vfu c£65 (1)  15.00 

566 1922 20f/5f SG42 vfu c£80 (1)  20.00 

567 1930 3c-1f within SG45-69 vfu with cds c£187 (18)  30.00 

568 1944 SG126-137 & 141-148 fu c£138 (20)  30.00 

569 1955 Set 3f-19f SG161-166 vfu c£55 (6)  8.00  
ZAMBIA 

 

570 & Zimbabwe. Pack of 100 used stamps  15.50  
ZANZIBAR 

 

571 1936 5/- SG320 mm c£35 (1)  6.00 

572 1936 FDC of Sil Jubilee of Sultan SG323-26 c£12 (1)  3.00 

573 1964 reg cv to London with SG410-13 stamps c£12.50 (1)  3.00  
GREAT BRITAIN 

 

574 QV 10 diff surface ptd with Scottish numeral pmks g-fu c£800 (10)  45.00 

575 E7R & GVR ½d & 1d perfin stamps nearly all different used (58)  3.00 

576 1841 1d red-brn from black plate imperf 3 margins SG8m gu no.1 pmk c£180 (1)  12.00 

577 1847 1/- embossed SG54 cut square one trimmed margin gu c£1000 (1)  70.00 

578 1854 6d purple embossed SG60wi cut square, 1 trimmed edge wmk inv gu c£1000 (1)  70.00 



579 1854 1d red sm crown p16 yellowish brown paper very blued part indistinct [queEN 
stREET] Scots local (1)  

1.00 

580 1855 6d lilac SG70 emblems wmks gu 2 shades lilac (sl trimmed perfs) & pale lilac c£240 
(2)  

4.00 

581 1855-1900 diff surface ptd to 5/- av-gu c£4870 (62)  120.00 

582 1856 4d deep rose SG65 vgu wmk garter c£525 (1)  45.00 

583 1856 1/- green SG72 av used wmk emblems c£350 (1)  30.00 

584 1864 1d red pl 78 mm with side margin SG43 crinkled gum c£130 (1)  30.00 

585 1865 1/- green pl 4 SG101 gu wmk emblems c£275 (1)  25.00 

586 1865 6d lilac pl 5 SG97 gu wing margin c£140 (1)  4.00 

587 1867 9d straw SG110 gu 2 nibbled perfs wmk spray c£325 (1)  40.00 

588 1867 9d pale straw SG111 gu wmk spray c£300 (1)  35.00 

589 1867 2/- deep blue SG119 vgu wmk spray c£240 (1)  35.00 

590 1870 1d red pl 214 gu perfin "H&S L" weak cnr (1)  2.50 

591 1870 ½d bantam pl 10 mm SG48 c£130 (1)  20.00 

592 1870 ½d bantams pl 3,5,14,15 used SG48 c£165 (4)  20.00 

593 1870 ½d bantam mm SG48 pl 11 c£120 centred high (1)  20.00 

594 1871 3d pl 7 SG103 fu wmk spray cds c£70 (1)  12.00 

595 1876 2½d rosy mauve pl 3 SG141 gu wmk orb c£150 (1)  12.00 

596 1876 4d verm pl 13 SG152 vgu wing wmk garter c£475 (1)  50.00 

597 1876 8d orange SG156 vgu wing c£350 (1)  45.00 

598 1880 4d grey-brn pl 17 SG154 av used wmk garter c£500 (1)  40.00 

599 1880 1½d venetian red SG167 vgu wmk crown c£60 (1)  8.00 

600 1881 2d deep rose SG168a fu c£120 (1)  15.00 

601 1883 2/6 lilac SG178 fu 2 circ cancs c£160 (1)  25.00 

602 1883 9d green SG195 gu dated pmk bit grubby c£480 (1)  45.00 

603 1883 3d/3d hy pmk SG159 c£160 (1)  20.00 

604 1883 6d/6d very hy pmk SG162 c£150 (1)  24.00 

605 1884 National Telephone Co Ltd umm complete sheet of 12 1d labels (1)  37.50 

606 1900 1/- grn & carm SG214 vgu c£140 (1)  25.00 

607 1900s PS ½d newspaper wrapper addressed but not posted (1)  1.00 

608 1902 2/6 lilac SG260 c£275 fu oval pmk (1)  40.00 

609 1902 5/- bt carmine SG263 vfu cds c£450 (1)  60.00 

610 1902 10/- ultramarine SG265 fu oval pmk c£500 (1)  60.00 

611 1902 5/- dp bt carmine SG264 lmm sl nibbled cnr c£900 (1)  80.00 

612 1902-10 ½d to 2/6 set g-fu c£480 (16)  45.00 

613 1925 Wembley set SG432-433 umm gd centring c£85 (2)  16.00 

614 1925 1½d Wembley SG433 vgu vg centring c£70 (1)  12.00 

615 1935 2d orange SG442b wmk sideways gu gd perfs c£90 (1)  10.00 

616 1935 Newspaper wrapper with 2d orange SG442 hy pmk (1)  1.00 

617 1939 GeoVI 1st High Values 2/6 brn,2/6 grn,5/-,10/- ultra,£1 fu light cancels (5)  2.50 

618 1951 ½d,1d,1½d,2½d in blks of 4 wmk inverted mm (lower two umm) (4)  11.00 

619 1951 1d,1½d,2½d mm wmk sideways (3)  2.00 

620 1951 ½d-2½d in blks of 4 mm (lower two umm) wmk upright (5)  3.50 

621 1955-67 Hi Val Castles 2 sets umm wmk165 Waterlow & no wmk BW c£296 (8)  50.00 

622 1960 3d broken mane variety SG619a gu (c£70 mint) (1)  10.00 

623 1966 Christmas1/6 blks of 12 SG714 & 714p umm (SG714p is cylinder block) (2)  5.00 

624 1977 Silver Jubilee souvenir book + stamps (1)  4.00 

625 1980s umm def & commem stamps MS, sets, singles, ca 50 stamps  2.00 

626 1988 Spanish Armada sheet of 25 with Penzance pmk (1)  2.50 

627 1988 Edward Lear set in blks of 4 with Penzance pmk (4)  5.30 

628 1999-2000 RM Millennium Moment Commemorative Document (1)  5.00 

629 2002 Booklet pane Wilding stamps SG2258b umm c£8 (1)  3.00 



630 2002-03 Wilding miniature sheets SGMS2326 & 2367 umm c£9.50 (2)  3.00 

631 2007 Harry Potter book cvrs set of 7 x1st class se-tenant strip umm (7stamps)  8.00 

632 2015 Greenock & Ardrishaig written up sheet + article & pmk of Grenadier (1)  3.00  
GREAT BRITAIN - REGIONALS 

 

633 2001-02 2 x FDCs of English regionals with 4 stamps Windsor pmk & 1 stamp London pmk 
(2)  

2.00 

634 2003 FDCs of NI & Scottish regionals both with 4 stamps. Belfast & Edinburgh pmks (2)  2.00  
GREAT BRITAIN - POSTAGE DUES 

 

635 1968-69 set SG68-74 no wmk umm c£15 (6)  3.00 

636 1980s cvrs to GB with 35 x To Pay stamps up to £2 (4)  4.00 

637 1982 set 1p-£5 SGD90-D101 umm c£19 (12)  3.50  
GREAT BRITAIN - BOOKLETS 

 

638 1980 Wedgwood £3 SGDX2 (1)  3.00 

639 1998 Wilding definitives booklet SGDX20 c£11 (1)  4.00 

640 2020 Universal Mail international PC stamp booklet of 5 Scottish icons (1)  5.00  
GREAT BRITAIN - PRESENTATION PACKS 

 

641 1974 Scotland, Wales, NI defin presn pks (3)  3.75 

642 2001 Cats & dogs SA booklet format 10 x1st class face £16.50 (1)  10.00 

643 2002 Kipling Just So stories SA booklet format 10 x1st class face £16.50 (1)  10.00 

644 2003 Birds of Prey in flight owl and kestrel Set of 10 x1st class face £16.50 (1)  10.00 

645 2003 Coronation Jubilee set of 10 x1st class face £16.50 (1)  10.00    

   

 
GREAT BRITAIN - FISCALS 

 

646 1880s QV 1d Lilac (21) & 1d Inland Rev (11) on 4 ledger clippings fiscal receipt & tax use 
(4)  

2.00 

 
GREAT BRITAIN - OCCUPATION ABROAD 

 

647 1946 Somalia 2/6 SG59 mm c£42 (1)  7.00 

648 1951 Eritrea 2s50c/2s6d SGE30 umm c£20 (1)  4.00  
GREAT BRITAIN - POs ABROAD 

 

649 1948 E.Arabia RSW SG25-26 mm c£28 (2)  5.00  
GREAT BRITAIN - ALDERNEY 

 

650 2021 FDC of The Secret Garden set, no address (1)  3.50  
GREAT BRITAIN - GUERNSEY 

 

651 1940 2d Orange Bisect lwr RH corner, cvr under German Occupation bit grubby (1)  6.00 

652 2022 Miniature Sheet Witches umm (1)  1.00  
GREAT BRITAIN - JERSEY 

 

653 1976-78 Unsent FDCs (9)  4.50  
GREAT BRITAIN - ISLE OF MAN 

 

654 1986-2003 FDCs Planes, Mayflower, Dam Busters £2 M/S (3)  1.00  
GREAT BRITAIN - LOCAL ISSUES 

 

655 1930s Lundy Puffin stamps mm, 3 imperf (5)  1.00  
GREAT BRITAIN - COVERS, FDCs 

 

656 Natural History Museum 3 copies of 9d PS envelopes  5.00 

657 1792 5d front Appin to Edin, Appin AR1, S1, straight line black Appin mark + red Edin. 
Bishop mark (1)  

6.00 

658 1827 entire 8½d Paisley to Edin. Back mark in red, Paisley Mileage mark, A 415-G (1)  5.50 

659 1849 cvr to Stranraer with SG8a 1d red on deeply blued paper. Back stamped skeleton 
Stranraer blue pmk (1)  

17.00 

660 1849 Letter cvr from Morpeth blue-green pmk. Green Newcastle-on-Tyne pmk, h/s 1d. 
Good cond (1)  

2.00 

661 1853 Imperf 1d red, blued paper 3½ margin with Paisley rec mark on back in orange. Env & 
stamp have fold (1)  

8.00 



662 1873 1/- wing marginal pl 6 SG117 on letter to Venezuela (1)  15.00 

663 1875 1d red pl 168 cvr to York from Bedale strikes on back (1)  2.00 

664 1881 Entire with SG57 1lilac 14 dots, some rusting. Court Summons contents. Fine cond 
(1)  

6.50 

665 1932 Pre stamped env with contents to NY, Savoy Plaza receiver mark on back (1)  2.50 

666 1936 E8R 2½d FDC & 2 first day cards with ½d & 1d stamps (3)  2.00 

667 1936 Cvr GB to Chile by Air France to S Africa to Natal by boat to Rio to Chile 4/- postage 
incl seahorse (1)  

10.00 

668 1949 Advertising Royal Hotel Cambridge, to NY by Air mail (1)  2.00 

669 1950 SG508 blk of 4 on plain airmail FDC to USA (1)  3.00 

670 1951 Fest of Br reg airmail FDC with SG503-7 + 2/6d SG509 to USA c£55 (1)  12.00 

671 1951 Air cvr to Malakal Sudan. Arrival mark on back (1)  2.00 

672 1952 1st QE2 defs SG517 & 519 on FDC to USA c£28 (1)  6.00 

673 1952 SG517 blk of 4 on FDC to USA (1)  3.00 

674 1953 Reg cvr QE2 Coronation 3rd June 1953 (1)  2.50 

675 1953 E2R Coronation set of 4 on illustrated reg FDC typed address (1)  5.00 

676 1956 Grimsby Fish Docks Cent 1856-1956 cvr with Special postmark (1)  1.50 

677 1958 FDC Games stamps Reg pmk (1)  15.00 

678 1960s used PS envs, Huggins RP87-89G (3)  5.00 

679 1960s Army FPO 1050 & 1054 covers sent to Barnton (6)  3.00 

680 1966 FDC Battle of Hastings set of 8 with The Battlefield pmk (1)  1.50 

681 1969 Definitive Issue FDC re-Issued Regional 4d Stamps (1)  2.00 

682 1970-72 Two cvrs: 809 Buccaneer Sqdn, Lossiemouth, & Reformation Ceremony Kinloss 8 
Squadron (2)  

1.50 

683 1971 FDCs with ½d to 2½d stamps canc Skegness (3)  1.00 

684 1971 PO Strike 6 x FDCs of definitives from 6 diff POs with 6 diff cachets (6)  3.00 

685 1974 coin cvr Churchill cent exhibn with special pmk & Churchill crown coin (1)  1.50 

686 1977 Silver Jubilee FDC Pres PK & PHQ card (3)  5.00 

687 1978-81 FDCs of 18 definitives (5)  3.50 

688 1980 First Night Air Service Inaugural flight, Four cities (1)  1.50 

689 1980 FDC London 1980 50p stamp, small label address (1)  1.00 

690 1982 coin cvr 40th anniv QE accession set of SG1602-06 with Buckingham Pal pmk & £2 
Alderney coin (1)  

4.00 

691 1983 FDC £1.30 address small label SG1026b (1)  1.00 

692 1984 FDC £1.33 typed address SG1026c (1)  1.00 

693 1984 FDC Royal Mail Postage Labels.Typed address (1)  1.00 

694 1986 FDC £1.50 Biro Address SG1026e (1)  1.00 

695 1989 Cvr GB to Iran, not delivered & returned. PO label on back stating found open. Back 
flap torn (1)  

1.00 

696 1989 Christmas FDCs posted in Ely & Bethlehem (2)  2.50 

697 1990 FDC 150th anniv of 1d black issue. 5 stamps with Enfield pmk (1)  2.00 

698 1992 -94 unused Scottish "Military"illustr McCorquodale Air letters ScotsGuards, Gordon 
Highlanders (2)  

2.00 

699 1998 Illus.FDC with full set of Diana stamps (1)  1.50 

700 1998 FDC Breaking Barriers typed address prestige booklet pane (1)  1.00 

701 2001 FDC Punch & Judy set Covent Garden pmk no address (1)  1.50 

702 2005 FDC British Journey SW England set of 6 typed Bureau canc (1)  1.00 

703 2006 Victoria Cross FDCs Machin pane + set of 6 Medal holders+ bklt pane (3)  4.00 

704 2006 FDC Christmas issue of 6 stamps with "Bethlehem" pmk (1)  1.50 

705 2007 Royal Diamond wedding 2 FDCs unaddressed: set of 6 & minisheet (2)  4.00 

706 2007 FDC Marine Seashore set blk of 10 1st class typed & Bureau canc (1)  5.00 

707 2007 FDCs World of Invention minisheet & set of 6 unaddressed Bureau cancs (2)  4.00 

708 2013 Dr Who 3 matching FDCs: 3actors, 8actors, Tardis Mini sheet (3)  10.00 



709 2015 Star Wars pair FDCs: 12actors 1st class, Mini Sheet 6 Spacecraft 1st Class (2)  10.00  
GREAT BRITAIN - POSTCARDS 

 

710 Eight Bridges of UK 2 old 1914, 6 modern. All mint, one written on (8)  2.50 

711 Mint PCs of Scottish post buses (5 different)  1.00 

712 Mint PCs of Scottish post buses + leaflet (5 different)  1.00 

713 Mint PCs of St Andrews Ambulance Service (4 different)  1.00 

714 1900s London & NW Railway about goods to be picked up. B/w pc of Oban. Grubby cond. 
(1)  

2.50 

715 1906 coloured pc of Edinburgh. Post mark Diss (1)  1.00 

716 1907 HMS Berwick used (1)  1.00 

717 1915 WW1 Salisbury pcs from Larkhill Camp, diff pmks (3)  3.00 

718 1935 used P/C Queen Mary & GVR Silver Jubilee (1)  3.00  
SCOTTISH POSTAL HISTORY 

 

719 1817 Entire with black Perth date and mileage, bottom line smudged, 7½d (1)  1.50 

720 1825 cvr with black Kilmarnock mileage boxed cancel. Postage on front is 8½d (1)  4.50 

721 1901 Aberdeen Tuck PC with ½d SG164 re-addressed (1)  8.00 

722 1902 Edinburgh Tuck pc with SG215 stamp (1)  3.00 

723 1902-10 ppcs with Aberdeen numeral pmks 1-8 large & small (15)  5.00 

724 1904 colour pc used of Kelvingrove Park Gateway (1)  1.50 

725 1906 B/w used pc of Convict Prison Peterhead. Small tear on left side (1)  1.00 

726 1908-09 ppcs with Reawick Shetland thimble pmks (2)  2.00 

727 1918 Aberdeen ppcs with 'Buy Nat War Bonds Now' & 'Feed the Guns with War Bonds' 
cancs (2)  

6.00 

728 1926-49 ppcs with slogan cancs (15)  4.00 

729 1930 Shetland env North Roe to Yell with MacKay no.217 pmk (1)  3.00 

730 1933 Cvr Macduff to Santos Brazil 3/6d postage via France (1)  10.00 

731 1960s onwards. Orkney pmks on 7 cvrs & 6 pieces  1.00 

732 1965 FDC SG666 from Altnabreac Caithness (1)  1.50 

733 1973 Coloured PPC Royal & Ancient Clubhouse & 18th green St. Andrews used (1)  1.50 

734 1980-81 St Kilda special cvrs. Evacuation anniv & Forces carried on HMS Ardennes (2)  2.00 

735 1981 Brechin Balloon Mail ceremony cvr of Balloon Mini-Tytler in 1884 (1)  3.00 

End of Auction 

 


